第３１回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和６年３月１９日（水） １０：００～１１：３０

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 福田理事長、髙橋副理事長、蒔田理事、飯田理事、真壁理事

〇オブザーバー： 佐藤監事、河野監事、高橋副学長

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

宮崎リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 第３０回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨

 第３０回公立大学法人秋田県立大学役員会議事要旨について審議し、原案のとおり

議決した。

２． 公立大学法人秋田県立大学嘱託職員就業規則の改正【総務本部】

 公立大学法人秋田県立大学嘱託職員就業規則の改正について審議し、原案のとおり

議決した。

３． 特任教員候補者の推薦【総務本部】

 特任教員候補者の推薦について審議し、原案のとおり議決した。

４． 公立大学法人秋田県立大学会計規程の改正【財務本部】

 公立大学法人秋田県立大学会計規程の改正について審議し、原案のとおり議決し

た。

５． 公立大学法人秋田県立大学契約事務規程の改正【財務本部】

 公立大学法人秋田県立大学契約事務規程の改正について審議し、原案のとおり議決

した。

６． 公立大学法人秋田県立大学会計組織等規程の改正【財務本部】

 公立大学法人秋田県立大学会計組織等規程の改正について審議し、原案のとおり議

決した。

７． 秋田県立大学リサーチ・アドミニストレーター規程の制定【研究・地域貢献本部】

 秋田県立大学リサーチ・アドミニストレーター規程の制定について審議し、原案の

とおり議決した。

８． 公立大学法人秋田県立大学予算事務規程の改正【企画・広報本部】

 公立大学法人秋田県立大学予算事務規程の改正について審議し、原案のとおり議決

した。

〇 報 告 事 項

１． 定款変更認可について報告があった。

２． 業務改善検討報告について報告があった。

〇 そ の 他

・COI-next に関しての報告があった。

以上